CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR CONTRATA DE AUXILIARES DE EDUCACION 2023 NIVEL SECUNDARIA

TITULO .
ESTUDIOS  pporEsio CAPACITA  DE 0% punTase

Nro  AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE SUPERIOR e P ?lf\?EL TOTAL ;g:ﬁ:u:: ToTAL  STTUACION DESEMPATE OBSERVACIONES

EDUCACI EDUCATI

QUE

1 |MARMANILLO MACHA MIRIAM NANCY 04382877 0 0

2 _|FABIAN ROMERO EDO ZELMIRO 04390866 30 0 8 95| 152| 627 0 62.7] APTO

3 [CHUQUILLANQUI |RODRIGUEZ JOSE MANUEL 043896321 30 0 10 75 12] 595 0 59.5| APTO

4 |HUATUCO TAIPE JUDITH 04388593+ 30 4.5 10] 525 84| 58.15 0| 58.15] APTO

5 [CASIMIRO AQUINO NELSON UBALDO 04387976 30 0 2| 875 14] 54.75 0] 5475 APTO

6 |BARZOLA GARCIA MIGUEL 04385169 30 0 8 2.5 4] 445] 445| 4895 APTO

7__[QUINCHO BLANCAS DE BULL(JSANDRA KARINA |043878684 30 0 10 45 32 477 0 47.7] APTO

8 |HUATUCO MAITA CARMEN ROSA 043887781 30 0 4 5 8 47 0 47| APTO

9 [CANORIO HUANAY CESAR HUGO 04382426 30 0 8] 325 52| 4645 0] 4645 APTO

10 [GALARZA CRISOSTOMO KARINA ERNESTINA{04384101 30 0 0f 625 10| 46.25 0| 46.25] APTO

11 _|LOPEZ AQUINO GERARDO ELOY 104390358+ 30 0 10 2 32 452 0 45.2| APTO FALTA CUSPP
12_[AQUINO LADERA RAUL CESAR 043845891 30 4.5 10 0 0] 445 0 44.5] APTO

13 |RICALDI YAURI ROSARIO MERY _ [043903831 25 0 10 25 4 415 0 41.5] APTO

14 [ARROYO CHUQUIN JAVIER ENRIQUE  |04390715- 30 0 4] 275 44 4115 0| 41.15] APTO

15 |CHAVEZ ROJAS CIRIACO PELAYO 104390870+ 30 0 2 25 4 385 0 38.5] APTO

16 [CHAVEZ CAMPOS ZENAIDA BERTILA 04388576+ 30 0 8 0 0 38 0 38] APTO

17 _|ORE GUEVARA ARMANDO ALFRED(043910151 30 4.5 2 0 0] 365 0 36.5| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL A [FALTA CUSPP
18 [GARCIA PAITAN ALAN MIGUEL 043903421 20 0 10 25 4] 365 0 36.5] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL A |[NO ADJUNTO ANEXO 6
19 |VALENCIA ZARATE SABINO 043875491 30 0 6 0 0 36 0 36| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

20 |SUAREZ YUPANQUI FRANK JORDAN 04389917 30 0 6 0 0 36 0 36] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

21 _|CALZADO VALGA KENNY NILTON 04385316 30 4.5 0 0 0] 345 0 345 APTO

22 |ARANGO DE LA CRUZ OLGA 043879881 10 4.5 10|  3.75 6] 34.25 0| 34.25] APTO

23 |TORRES MAYTA ENIDE BENIGNO (04387667 30 0 0 0 0 30 3 33| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

24 |RAMIREZ NESTARES MARCO ANTONIO 04388936 30 0 0 0 0 30 3 33] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

25 |CASTILLO AGUERO JOSE LUIS 04388928+ 30 0 2 0 0 32 0 32| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

26 |CASTRO ROBLES JORGE EDINSON  |043911331 30 0 2 0 0 32 0 32| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D [NO ADJUNTO ANEXO 4,5,6,7
27 _|TORRES QUINTO EDISON CARLOS (04384164 30 0 2 0 0 32 0 32| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

28 |CRISTOBAL CANGAHUALA ANIBAL STEFANO |04379696 30 0 2 0 0 32 0 32| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

29 |CASALLO MORATILLO LISI ISABEL 04384514 30 0 0l 075 1.2] 31.95 0] 31.95[ APTO

30 |CARDENAS ESCOBAR PERCY GUSTAVO (04390877 20 0 8 1.5 24] 319 0 31.9] APTO NO ADJUNTO ANEXO 4
31 |PALACIOS AGUILAR CESAR AUGUSTO |04390906+ 30 0 0 0 0 30 0 30f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

32 |BARZOLA ALANYA MILAGROS DEL PILA043898731 30 0 0 0 0 30 0 30] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

33 |CHAVEZ PENA FLAVIO FORTUNAT(043910811 30 0 0 0 0 30 0 30f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

34 |TOCAS TORRES OSCAR DAVID 04390516 30 0 0 0 0 30 0 30] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

35 |ROMERO PEREZ YOFANY GIOVANNA| 04384807 30 0 0 0 0 30 0 30f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

36 |RODRIGUEZ CUEVA RORI CARLOS 043909751 30 0 0 0 0 30 0 30] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

37 |LADERA NAUPARI PERCY HERNAN  [04391124 30 0 0 0 0 30 0 30f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D [NO ADJUNTO ANEXO 4,5 NORELLENO6Y 7
38 [PENA ALVAREZ MARGARITA ELENA[04389441 30 0 0 0 0 30 0 30] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

39 |BELTRAN MILLAN YOSDI YOBANA 04390479 30 0 0 0 0 30 0 30f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

40 [DIONISIO GARCIA ULISES LUIS 04390496 30 0 0 0 0 30 0 30] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

41 |FIERRO BARRERA WILMER DANTE _ |04384701- 30 0 0 0 0 30 0 30f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

42 [TOCAS TORRES EDWIN SANTIAGO [043905111 30 0 0 0 0 30 0 30] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

43 |OSORIO ARIAS ZUNITA LUDMILA 104390892 30 0 0 0 0 30 0 30f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

44 |NINAHUANCA CABALLERO ESTHER MARTHA  [043905031 30 0 0 0 0 30 0 30f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

45 |CONDEZO SALINAS EVELIN CLEYDI RO{043850891 30 0 0 0 0 30 0 30 APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D




46 |CARLOS FELIX YAMPIAR 04389324 30 0 0 0 0 30 0 30/ APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

47 |RIVERA ESPINOZA ROEL HEVER 04388895+ 30 0 0 0 0 30 0 30f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

48 |GASPAR DAVIRAN JORGE LUIS 043881281 30 0 0 0 0 30 0 30/ APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

49 |YAURI GUTARRA PAOLA LOURDES 043876174 25 0 0 0 0 25 0 25| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D [NO DECLARO ANEXO 4

50 |CANCHOHUAMAN |RIVERA LIZBETH JHOSELYN|[04383105- 25 0 0 0 0 25 0 25| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

51 |BARJA NARVAEZ JULINHO EDGAR _ ]04383189- 20 4.5 0 0 0] 245 0 245 APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D [NO DECLARO ANEXO 4, HUELLAS DASTILAR Y FALTAC
52 |MORALES MENOCAL DANTE MIGUEL 04389254 20 4.5 0 0 0] 245 0 24.5] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

53 |MARCOS BALDEON JERSON ANTONIO 04390352 20 4.5 0 0 0] 245 0 24.5] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D [FALTA CUSPP

54 |CHINCHAY BULLON YANINA IDANIA 043897411 20 4.5 0 0 0] 245 0 24.5] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

55 |RAMOS GOMEZ JHOMERSON 04385544 20 0 2 0 0 22 0 22| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

56 |BALBIN MACHICADO CRISTIAN BRAYAN 04391064+ 20 0 2 0 0 22 0 22| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

57 _[SOTO GONZALO HENRY CRISTIAN  {04390316 20 0 0 0 0 20 0 20{ APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D [INO ADJUNTO ANEXO 4, 5,6, 7

58 |REYES ESPINOZA MARIELA YESSENIA{04388674 20 0 0 0 0 20 0 20| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

59 |ORE AYLAS NOEMI FIORELLA  {04390320 20 0 0 0 0 20 0 20{ APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D |NO ADJUNTO DNI

60 |ORIHUELA MILLAN OSCAR 04390325 20 0 0 0 0 20 0 20| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

61 |OSTACASA CUADRADO JAEN CARLOS 043895081 20 0 0 0 0 20 0 20f APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

62 |BARZOLA OSORIO HEMERSON YOVER(04392609- 20 0 0 0 0 20 0 20| APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D [NO ADJUNTO DNI

63 |MISARI TAQUIRI JORGE MODESTO 04384838+ 10 0 8 0 0 18 8 19.8] APTO

64 |BERNABE DIANDERAS PETER VALUIS 04390944 10 4.5 0 0 0| 145 0 145 APTO

65 |DELGADO MEZA FIORELLA PAMELA [04388840- 10 0 0 0 0 10 0 10| APTO

66 |CASTELLO SANTIAGO MIGUEL ANGEL 04390419 5 4.5 0 0 0f 95 0 9.5] APTO

67 |FERNANDEZ QUINTO EDER GREGORIO 043881031 0 0 0 0] 32[ 32 0 32| APTO

68 |VELASCO CAMAHUALI LIZBETH MARY 043905221 0 0 2 0 0 2 0 2| APTO

69 [PAEZ AYCHO JHERLY 043910381 0 0 0 0 0 0 0 0] APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

70 |ESPEJO LEON JOSE ANTONIO 04384094 0 0 0 0 0 0 0 0] APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

71_|DAVILA FLORES RUDBEN EINSTEN [04382885-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERALB Y f
72 |ROSALES CAMARENA JUAN SERGIO 04384415-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 7

73 |GALARZA CRISOSTOMO MELVIN ALEXIS 04384107-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL B
74 |CONTRERAS SANCHEZ ANGELICA 04385635-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.1Y 5.6.2

75 |MELENDEZ HUAMAN EDER 04385455-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.1 LITERAL B
76 |SALAZAR VILA JOSVIT 04385077-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2

77 |VELASCO CANICELA EVELIN ANAIS 04387473-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL B
78 |PINTO PARIONA ROCIO MARIBEL  [04387645-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.1. LITERAL B
79 _|QUISPE ROMERO ANTONY RAFAEL  |04389880-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL B
80 |[MUCHA CABALLERO HENRY FRANKLIN [04390338-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.1 ANEXO 4
81 |GAVINO CAMAC FATIMA DEL MILAGH04390547-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL B
82 |SOTO NINAHUANCA JHONATAN ALFRED]04390408-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 7

83 |RAMOS RIVAS YAKELINA KARINA 104391345-2023-UGEL-JAUJA NO APTO FUERA DE FECHA




